
EVR0p5KA UN|E 
čvvønflˇ føflúvvø vøøflønáınćvnzvøx PRO MÍSTNÍ 

~ Irıtegrovšný regionální øpęraćní program ROZVOJ ČR 

Dodatek č. 2 ke SoD č. objednatele 202000288/OR 
č. objednatele: /OK 
c. dodavatele: ............. _. 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákoník“) 

ČEsKoBRoDsKÉ MODERNÍ PORADENSKÉ PRAcovıšTÉ S NAvAZuJicíMı 
vZDÉLÁvAcíMı sLużBAMı 

Část 1 - Stavební úpravy objektu 
mezi: 

ázev:_” 
_ 

Město Český Brod _ 

ídlo: __ 

S 

náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod _ 

Čo: _ __ _ 

00235334 
ıćz CZ00235334 _ _ _ _ 
rávní forma: 801 - Obec 
astoupeno: _ _ 

právněný Zástupce 
e věcech obchodních 
smluvních dodatků: _ __ 
právnění Zástupci ve 
ěcech technických: __ 
ankovní spojení: _ _ 

ˇ 
isıø účtu: ___ _ _ 
(.,objednateI“)

a 

ázev: ìMoZıs s.r.ø. __ _____ 
idıø: 

11"' 
Sıezská 858/74, vinøhraóy, 130 00_ı?raha 3 _ 

čo: 289 40 083 __ 
IČ: CZ28940083 _ __ 
rávní forma: Společnost S ručením omezeným 
ápis v OR: 

_ _ 

ŽOR vedený u Městského soudu_v_ Praze, oddíl C, vložka 154512__ _ 
Hastoupen: _ _ _ _ 

právněný Zástupce 
e věcech obchodních 
smluvních dodatků: _ _ _ _ _ __ 
právněný zástupce
e věcech ±e0hni‹=›‹ý‹=h= 3, __ 
ankovnispojer1í_:____ ___ ___ _ ___________ _ ___ ____ 
isıq účtu; __ __ _ _ _ _ _ 

‹,,zhøıøvi±eı“) 
m ˇ' W* Ý "Ž



D -_ 
” 

, , . .vv -. ,- 
sl 

v . , ,, _ „ 

Dne 30 11 2020 byla uzavrena SOD c objednatele 202000288/OR (dale take jen 
Smlouva ) jako logicky krok nasledujici po Zadavacım rizeni verejne Zakazky a na zaklade 
skutecnosti vyplyvajicich Z prubehu Zadavacıho rizeni 

odatek c 2 ke SOD Českobrodske moderni poradenské pracoviste S navazujicimi vzdelavacimi 
uzbamı - Čast 1 - Stavebni upravy objektu 

Preambule 
Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě O dílo č. objednatele 202000288/OR 
(dále jen „dodatek č. 2“) na akci Českobrodské moderní poradenské pracoviště 
S navazujícími vzdělávacími službami. 

Na základě skutečností, které nastaly po podpisu Smlouvy o dílo, vznikl tento dodatek č. 2. 

| 

1. PŘEDMĚT Díi.A 
P " P

| 

1_1_ 
. - , _. „ , _. _ ._.sí Predmet dila se rozšiřuje O zmeny dila Zjistene v prubehu realizace Zakazky Bližˇ 

specifikace je ve Zmenovem listu c 13 ktery je nedılnou soucasti tohoto dodatku 
c 2 Zhotovitel se zavazuje provest pro objednatele vse na svuj naklad a nebezpeci 
Zmeny spocivaji ve stavebnich pracich na akci Ceskobrodske moderni poradenske 
pracoviste s navazujicimi vzdelavacimi sluzbami 

2 
7 

SENA iĚ:Íii_A 
P Í M 7 7 

2.1. Bod 5. 1. Smlouvy O dílo č. objednatele 202000288/OR se mění a nově Zní: 
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a podané v zadávacím řízení včetně smluvního položkového rozpočtu a Změnových 
listů. Úprava ceny díla je nezbytná pro jeho dokončení. 

Rekapitulace: 
Cena dle Dodatku č.1 ke SOD č. 202000288/OR: 

Cena bez DPH ............................................................ __ 27.525_229,07 Kč 
DPH 21% .................................................................... _. 5.780.298,55 Kč 
Cena Včetně DPH .......................................................... ..33.305.527,62 Kč 

Dodatek č. 1 

TZL 1-8 a 10-12: 
Vícepráce bez DPH ........................................................ _. 2.985.040,45 Kč 
Vícepráce včetně DPH .................................................... ._ 3.611.898,94 Kč 

Méněpráce bez DPH .................................................... ._ - 1.259.766,38 Kč 
Méněpráce včetně DPH ................................................ ._ - 1.524.317,32 Kč 

Celkem Za TZL 1-8 a 10-12 bez DPH .................................. __ 1.725_274,07 Kč 
Celkem za TZ 1-8 a 10-12 včetně DPH ............................... ._ 2.087.581,62 Kč 

str. 2 Z 4



Dodatek č. 2 ke SOD ,,Českobrodské moderni poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími 
sluzbamı - Část 1 - Stavební úpravy objektu“ 

Dodatek č. 2 

TZL 13: 
Vícepráce bez DPH ......................................................... .. 1.094.817,30 Kč 
Z toho DPH ................................................................... .. 229.911,63 Kč 
Vícepráce s DPH ............................................................. _. 1.324.728,93 Kč 

Méněpráce bez DPH ................................................................... ._ 0,00 Kč 
Méně práce s DPH ...................................................................... ..0,00 Kč 

Celkem za TZL 13 bez DPH ............................................... ._ 1.094.817,30 Kč 
Celkem za TZL 13 včetně DPH .......................................... ._ 1.324.728,93 Kč 

Konečná cena dle dodatku č. 2 ke SOD č. 202000288/OR: 

Bez DPH ....................................................................... ..28.620.046,37 Kč 
DPH 601021018 Kč 
C Ikem včetně DPH 34 630 256 55 Kč e ....................................................... ._ _ _ , 

|" WZOĂŠ/ĚRĚ`črxÍĂ USTÄNOVPENÍPP 
O PPPPP fi O

O 

Ostatní ujednání Smlouvy O dílo č. objednatele 202000288/OR zůstávají nadále 
beze změn. 
Dodatek č. 2 se řídí českým právním řádem. Obě smluvní strany se dohodly, že pro 
neupravené vztahy plynoucí Z tohoto dodatku č. 2 platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. 
Osoby podepisující dodatek č. 2 svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu. 

Jakákoliv ústní ujednání při dalším provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 
Oprávněnými zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná 
Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v dodatku č. 2 není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského Zákoníku. 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sbˇ. v platném znění. Osobou zveřejňující 
tento dodatek č. 1 v registru smluv je město Ceský Brod. 
Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí 
a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
Smlouva je vyhotovena v 5 výtiscích Z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží 3 Výtisky a zhotovitel 2 Výtisky. 

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 ke SOD č. objednatele 202000288/OR je: 
Příloha č. 1 - Změnový list č.13 

str. 3 Z 4



Dodatek č. 

českém Brødè dne É. 1 _ 2021 

0* O Č' E 5“ 
44

O 
0*?

rnęnøžrá izn z. èżnzizìi 
pOtv.Zu_ie Se. ze podmínky D0d"“\ň'~*JÍŰŤ 
platnost tohoto právního utzonu obce 
podie § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Ls?ëëi*v“ščD -07- 2021 
\'í0= 

2 ke SOD ,,ČeSkobrodské moderní poradenské pracoviště S navazujícími vzdělávacímı 
službami - Část 1 - Stavební úpravy objektu“ 

v Praze dneíi. 2021 

Sie
` 

Z024 

str.4Z4



Technický list Změny (TLZ) č.: 13 
Datum EředIożenlTLZ: _ _ ____________ _______ _ _ __ __ „__ _ __ _ 

SOD č.: 
Ze dne: 

Projekt registrační číslo: 
Stavba: Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami 
Objekt: Nemocnice Český Brod pavilon C 

Název změny: Fasáda 

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace): 

Popis změny: 
Na venkovní omitce byla provedena odtrhová Zkouška a bylo zjištěno, že je nevhodná (Silně zdegradovaná) pro montáž kontaktního 
zateplovacího systému. Je nutne otlouct V celém rozsahu a omítnout novou vyrovnávací Omítkou. Po demonláži mansardové střechy byla 
zjištěna ustupující nosná obovodvá stěna, která se musí lokálně dozdíl a bude bude provedena dřevěná konstrukce Opláštěná OSB deskami 
a zateplena. 
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně: 
Projektant předchozí f_áze projektové dokumentace S uvedenou Změnou způsobu opravy souhlasí. _ _ 

Změna má vliv do následujících profesí: 
Technika staveb 
Přílohy: 
1) Položkový rozpočet VCP _ 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
__ 

s dopadem: - 
Orientační cenový Přípočet: _ 

1 094 817,30 Kč 
dopad: Odpočet: _ _ 0,00 Kč 

Celkem: 1 094 817,30 Kč 
Petailní výkaz výměrje přílohou č.: 1) 

7 

Jméno Datum 

Za investora: _ _ IH B7 łgä

za TD' U _U7_ 2021 
Za projeklanta: 

Zl _U7_ 
za Zh°t°ˇ"°'e= 

Z 2 -U7_ 2021 
5 

Slezská 855/74, Praha 3, 130 OO 
www.moZíS.cZ, IČ: 289 400 83



1/9 

2/9 

3/9 

4/9 

5/9 

6/9 

7/9 

8/9 

9/9 

10/9 

11/9 

12/9 

13/9 

14/9 

15/9 

16/9 

1 7/9 

1 B/9 

1 9/9 

20/9 

21/9 

22/9 

29/9 

Poř. 

Stavba: Českobrodské moderni poradenské pracoviště S navazujlcimi vzdělávacími službami 
` nemocnice Český Brod pavilon C 

21.07.2021 

Město Česky' Brod. Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 235334 
CZ00235334 

Mozis S.r.o., Slezská E56/74, praha 3, 13000 28940093 
CZ28940083 

Ing. Leoš Piroutek 

Ing. Tomáš Kocourek, Mozis s.r.o. 

Typ Kód Popis MJ výmı? bez Ztrıtné Výměra Jedn.1:ına Cena 

VÍCEPRÁCE 1 094817,30 Kč1 

_ 
úpnvy n øpnıvy fnxáđy 847 587,58 Kč 

'SP 1985031313112 1w1×›nránı čáflır mne zøihøı vyıøžønýøh áø 250 vnvn 0 an 300 :nm 
ˇ 

nn 203,24 - " 203,24 110,00 Kčì 22 358,40 

1 

1ma|a a soklová obvodové fimsa, dle W cena za velkou flrnsu 220 Kč/m = Í 
__ malá řlmsa 50'/1 prűľezu : 2 = 110Kč/m2 
urs Í967032974 10dsekánI plošných lasádnlch prvků předsazených před Ilc zdiva 80 m 

1 

!1odsekánl šambrán oken, odsekánl Šambrán rohů budovy
7 

ívšì 978015391 1o0učøn1 (øsnkánn vnšjšs vápønná nflhn vápenønflvnnnınvš ømıflw Smpn 8232871 - " 
823,20 71 90 K 

členilosli 1 a 2 do 100% __ __ 

417 41_ 

Ť4

Ť 
116 - 116 219,00 K 

7- 

MŤŤŤ* 

4%4.4„Í

5 
ı%7 3 
š 'z 

4 

Ť 

41? 

.- 

44f4

_ 

21 

`1W4A4Ť4T+ 

(Y 

25 482,84 Kč1
1 

fasáda dle W 1206,647m2 - opláštěnl mansard 175m2 - odsekánl 
plošných rvkú fasády 116.36m2 - plocha po vybcuraných římsách 92m2 2 
B23.2B7m2 

22131101 Ícøvnønıøvý pøsıfik vnšjšıøh sıên nnnášøný nzıøpıøšnê nnčnè _ˇ 
ˇ 

1 031,s471 
" - 

Í 
1faS6da dla W 1206547 - opláštění rnensard 175m2 = 1031,547|n2 , 

22135001 1Vyrovnànl podkladu vnějšlch Slěn maltou vápenocemenlovou tl do 10 m2 1 031,647 1_ - 
__]‹asáaz aıø W 1200.847 - øpıášıênı vnznsznú 175m2 = 1031 ,s47nı2 '

_ 

urs 22135091 1Prıpın1øı‹ Kvyıøvnáns vnšjšiøh Sıên rnflııøu vápflnnøflnıenınvøn zn Kzžnđý ınz 1 031 04 
"ˇ - 1 031,84 193,20 Kč 

' ' 
199 314,20 Kč1 

_ dalšlch 5 mm tl __ _
1 

__ __ _jskut0ćnoSt tl. 25mm doplatek za 15 mm = 3 x 64,40Kč urs = 193,2 Kč! 
1 _ _ 

1828995101 1očiš1šnı vnšjšızzh øıønh uflkøvøn vnánn m2 1 031 047 - 
__ 1 031, 

1 

1laSàda dle VV 120B,647 - opláštění mansard 175m2 = 1031 ,647m2 , 

` 0' 

781. 1097013214 
'W "Űvnmnmflišmı fløpvflvfl snfi n vyhøuvflnýnh hvnøı pvn hndøvy v úø 15 75,44 - 44 050,00 49 0 

___ _ ručně ___ _ _ _ _ ______ _ 
fasáda dle W 1206547 - opláštění mensard 175m2 = 1031 ,647mZ X tl. *

l 

59194,34Kč1 

_ as 025,41 Kč1
1 

7 ___ urs Ě 1 0315471 64,00 Kč `__. ___ 

z-z-

, 

se 

`| 

`|

V 

ĚŠ

Š 

_„v__Ť 

C 

C 

51

3 
420234 

„-1_Ĺ_-_Ě_š

Š 

3
3
Ě 

`: 

ˇ:

8 

` 

'_

4 

454_T_-.._.__

Ě 

`„4„4ŤA4;ű._ 

-___.__-___-- 

2 
2

2 ̀I 

`l 

4`

` 

4.[§.-;i_..fž.._

.

L 

UI 

1031,6471___ 235,00K ___ __ _ 
243 488,88 Kč1

1Ť
1 

59 60 Kč 61 486,16 KČ1 

0,D35m I 36,107m3 + řlmsa (0,1x0,2x203,24)= 4,064m3 2 pfisekénl , 

plošných prvků fasády (116.36m2 X 0,06) = 6,9B1m3 = celkem 47,152rn3 x 
11,6 = 75,443tuny 

997013509 1Přlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sldádku ZKD 1 km přes 1 - 678,96 
km 

' 
ˇ ' _ ' 

75 

14,0 9 50 

997013511 
' 

oavnz S011 a vyhønnınyøh hmøı ž n1ezi=ı‹ıáó1‹y nn sıđáúku dn 1 Km S 515,0 38 852 
nalożenlm a se slożenlm _ _ __ 

784. 997013831 Poplatek za ulożenl na skládce (skládkovné) stavebnlho odpadu - 550 49 038
1 

_ _ _ směsného kód odpadu 170 904 _ ___ _ _ _ __ _ 

785. 1998011003 1PreSnn hmm pm hndøvy zdšná v an 24 m _1 :_ _ 79,435 T - 79,435 ___ _ 300.00 _ _ _ 
23 8311 

1 " ̌ `ørnm‹fl nøn‹øzn1o31,847ın2 x 0,035 - 38,107nn3 x 2.2 = 79,435 xnny 

_ _ _ Podkladový rošt mansırdy _ _ _ __ _ __ 247 229,72 Kč 
16. SP 310239211 Zezdlvka olvonì pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na _ 1 2,66 6 500,00 Kč1 17 290,00 Kč1 

` MVC Í 

_ Í 1zezděnl nik po vybouraných lrámech mensard 
1 _ _ Í 

762332132 Montáž vánných kcl krovù pravidelných Z hraněného řeziva průřezové m 111,2 - 111,2 ' 344,00 Kč 38 25 
__ p1nøhy‹1ø224nın2 __ _ Í

1 Ň 
Inosný tram roštu 100mm x 100mm celkem 40 ks x 2,7m =10Bm 4 okennl

7 

:_ _ _ __ 1výztulıe1,6m x 2ks = 3,2m + 108m = 111,2m celkem __ _ _ ___ _ 
1 

__ _ _ 
= 828. _ı~1___1s0512130 _Jhıønøı črzflvehni røzvn pvúfezn dn 224øn1251_›flsľ __ ___ 

1 

vn3 _ 1,112 _8,o0 __ 1,201; 8 400.00 Kč ___ _ 
_10 088,05 Kč 

. 
1 

_|hranoldl.111,2mx0,1x0.1=1.112m3 _ Z 

532. SP 762341017 Bednění siřech rovných Z desek OSB 11 25 mm na sraz šroubovaných na m2 175,0 - 175,0 17 588,00 KČ1 102 900,00 KČ1 
Kıøııve

` 

fw _ 
Jkompletnl plocha bednění mansard 

Í- _ 
_ 

H ̀  / 41"- 
_ _ 

/1 

399. 21 456.95 Kč\ 

m*

_ ž 
_Ú_a 

15550 L .N 

G O 7: '54 

Ý, 3. ____ ,___ 

,,4_ 

Š
Š 

445,4". 

._...v,ž

„ 

É, 

‹< 

P444ŤL.Ž4 

A.. 

4,1..- 

__. 

1

_

ˇ 

444»ňi 

A 

A.__„__-_._._L 

3., 

. 

_ 

T. 

__

, 

aO 

A

4 

4.,. 

._` 

n‹

Ť

1 Í 63148106 deska tepelně izolačnl minerálnl univerzální lambda=0,038-0,039 tl m2 124 O 127,72 168,00 KČ1 
_ _____ _ _ __ 140mm __ ___ 

1 

__1komplatnl plocha zataplenl mansard _ _ _ _ 

402'.1 SP 713111111 Mønıáz izøıaøø iflpeınè vvøhøxn sıxnpú vøınš Kıflúønýnú nzhøžøıni, pás m2 124,0 
" - 124,0 

' 

85,00 Kčz 

_ __, _ _ 
ánn1,‹1øsı‹nnú , ____ __ __ z Í" 
1l<omplatnl plocha zeteplenl mansard _ 1 

1
ˇ 

' 
nn; 57570951131215 1spøjnvačı p‹‹›S1røáı‹y _ L pnzfiı 50/50 ‹1šn›vflný,z1n1‹nvnný 

' 

ıxnfl 00,0 _ 1" 80 0 _ 155,00 K 

10 540,00 Kč1 

12 480,00 Kč1 
patnl plech uhelnlkový, děrovaný, zinkovaný pro pñkotvenl spodni části

1 

tramu do stkonstrukce, trám 40 ks x 2 ks(ko|veno oboustranně) = 80 ks 
1 

celkem __ _ ___ _ _ _ 1 _ 

nfs _17s7995113R7 1spøjøvfln| pťøsıredky - 35/Smnı 0ı.350n1ın 
, 

Kus 
__ 

00,0 - _ __ 80,0 
1 

90,00 Kč 7 840,00 Kč1 
pasovina ocelová dI.350mm, ohýbaná to tvaru L pro pñkoıvenl vrchnl 
části trámu do st.konstrukc0. trám 40 ks x 2 kS(kotven0 oboustranně) = 80 

__ _ 
ks celkem _ 

SP 1762395000 1Spojovacipros1ì'edky kruvů, bedněnl, latovánl, nadstfešníclı konslnıkcl m3 5,48 
řeZ'Ív01,112m3 0 OSB 175rn2 x 0,025 = 4,375m3 +1,112m = 5,487m3 

sp z . , . . . . , . m2 _ 

_ _ - 1 

5,407 840,00 Kč1 4 509.08 Kč1 

celkem 
783213011 Napouštěcí jednonasobny synlelıcky bıocıdnl nátěr tesařskych prvku 398 4 
_ ___ ___ _ _ nezebudovaných do konstrukce 

Krémy 0,1x111,2X4 Strany = 44,48m2 + OSB 175m2XZ=350Ir\2 + 44,48 
__ = 39B,48m2 celkem _ 

urì__`998762102 1l'-'řesun hmot lonáżnl pro kce tesařské v objektech v do 12 m 
řezivo 1,112m3 V OSB 175m2 ıı 0,025 = 4,375m3 + 1,112m = 5,487m3 

1 ___ ___ _ 
4701‹g = 2,5781uny__ __ ___ __ _ _ 1____ _ ____ __ ___ _ _ __ 

- 398 48 45 00 Kč 17 931 60 Kč 

, _ 1 ,
. 

1 2,5781 - 
1 

2,578 L 1 490,00 K151 3 041,22 Kčv "ˇ “ '“ 
1 

7' '
1 

1___ 

MÉNĚPRÁCE 0,00 Kč1 

REKAPITULACE 

vícepráce celkem 1 094 817,30 Kč 
méněpráce celkem 0,00 Kč 
k úhradě 1 094 817,30 Kč


